b

iy
Crrva 4t MARIGLIANO

R Y :
@'ﬁﬂ/‘/z(«'ﬂ avi I(/y;ﬂ//

DETERMINAZIONE : VI SETTORE
RESPONSABILE DEL SETTORE : d.ssa Carmela Aliperti

Registro Generalen. 671 del 19/04/2013
Registro Settore n.36 del 11.04.2013

OGGETTO : parziale rettifica schema accordo di sponsorizzazione.

( ) LIQUIDAZIONE ( X)IMPEGNO DI SPESA
Riferimenti contabili: Riferimenti contabili:
- Determina di impegno spesa n. - Come da foglio allegato del responsabile del

settore finanziario

Riferimenti normativi: Riferimenti normativi:

- Articolo 184 del T.U.E.L. 267/00 - Articolo 151 comma 4 del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati: Allegati: n.

( ) DETERMINAZIONE PRIVA DIIMPEGNO

Si attesta che la presente determinazione non comporta alcun impegno di spesa.

Il responsabile settore

\ Responsabile del procedimento, ex 1g. n.241/90

La presente determinazione é pubblicata all’Albo Pretorio Comunale per 15 giorni
consecutivi dal 19/04/2013

I1 Messo Comunale

IL RESPONSABILE DEL II SETTORE
d.ssa Carmela Aliperti

pag. 1



b

iy
Crrva 4t MARIGLIANO

A0 Yy :
@'ﬁﬂ/‘/i(«'a i jﬁﬂ/{

OGGETTO:parziale rettifica schema accordo di sponsorizzazione.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

- Premesso che con propria precedente determinazione n.1007/2012 venivano
approvati:
a. lo schema di accordo di sponsorizzazione
b. Convenzione con le Associazioni;
c. Convenzione con privati cittadini
Per la manutenzione delle aree a verdi da affidare a privati cosi come individuate
con deliberazione di G.M. n. 106/08,;

- Che nello schema di accordo approvato con la richiamata determinazione
n.1007/2012 al punto 10. ¢ stato erroneamente indicato 1’art.14 del DPR 633/72;

- Che si ritiene opportuno precisare la percentuale di sconto nella misura piena del
100% al fine di evitare interpretazioni errate che potrebbero comportare
eventuali oneri a carico del Comune;

- Ritenuto procedere alla parziale rettifica dello schema di accordo cosi come
risultante dallo schema allegato alla presente determinazione;

- Visto lo schema di accordo allegato alla presente determina per formarne parte
integrante e sostanziale;

- Tanto premesso;

DETERMINA

Per le motivazioni in premessa specificate, rettificare parzialmente lo schema di
Accordo di sponsorizzazione, precedentemente approvato con propria determinazione
n.1007/2012, cosi come da schema allegato alla presente determinazione per formarne
parte integrante e sostanziale.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Dott.ssa Carmela Aliperti

pag. 2



